MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Avenida Presidente Dutra 2965, - Bairro Centro, Porto Velho/RO, CEP 76801-974
Site: - https://www.unir.br

PORTARIA Nº 312/2022/GR/UNIR, DE 19 DE MAIO DE 2022.

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA (UNIR), no uso das
atribuições que lhe são conferidas mediante o artigo 7º da Lei nº 7.011, de 08 de julho de 1982; os artigos 11 e
13 do Estatuto da UNIR; a Portaria nº 950/2019/GR/UNIR, de 23 de dezembro de 2019, publicada no DOU nº
248, de 24/12/2019, seção 2, p. 36; e considerando o que consta no processo nº 23118.000773/2022-98,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para composição de Comissão Superior do
Concurso para Professor do Magistério Superior, EDITAL Nº 03/2022/GR/UNIR, conforme abaixo:

TITULARES

DOCENTE SIAPE

Thais Bernardes Maganhini (Presidente) 1718398

Daniel Delani 1836754

Layde Lana Borges da Silva Andreto 1726918

SUPLENTES

DOCENTE SIAPE

Maria Aurea Pinheiro de Almeida Silveira 1222125

Alexandre Pacheco 1526681

Jackson Itikawa 3000346

Laudilene Olenka 1459338

Wilson Sacchi Peternella 1546911

Carolina Yukari Veludo Watanabe 1738844

Élcio Aloisio Fragoso 2078668

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 48, DE 19/05/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 6

Prof. Dr. José Juliano Cedaro
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Documento assinado eletronicamente por JOSE JULIANO CEDARO, Vice-Reitor, em 19/05/2022, às 18:28,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0976696 e o código CRC FCC1380F.

Referência: Processo nº 23118.000773/2022-98 Site: www.unir.br SEI nº 0976696

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 48, DE 19/05/2022 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 7